
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐIỀM HE 

 
Số:    /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Điềm He, ngày     tháng 5 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Triệu tập lực lượng dân quân Cơ động xã tham gia  

huấn luyện năm 2024 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỀM HE 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa, 

đổi bô sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số: 48/2019/QH14, ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND, ngày 26 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Điềm He về bảo đảm trong Huấn luyện dân quân năm 2024. 

 Xét đề nghị của  Chỉ huy Trưởng Ban CHQS xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập lực lượng Dân quân Cơ động xã tham gia Huấn luyện năm 

2024 (có danh sách kèm theo). 

Thời gian: Từ 07 giờ 00 ngày 15/5/2024 đến 17 giờ 00 ngày 30/5/2024. 

Địa điểm: Tại Hội trường nhà văn hóa xã Điềm He.  

Điều 2. Ban CHQS xã Điềm He có trách nhiệm thông báo Quyết định triệu 

tập và huy động dân quân tham gia đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy 

định. Cán bộ, chiến sỹ khi tham gia, mang mặc trang phục dân quân tự vệ (đi giầy 

vải, đội mũ cứng có gắn sao dân quân tự vệ và đồ dùng sinh hoạt cá nhân). 

Điều 3. Văn phòng Thống kê-UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã 

Điềm He, Bí thư chi bộ (trưởng thôn) 11 thôn bản khu phố, các cơ quan, ban, 

ngành, đoàn thể có liên quan và đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. /.                                                                  

Nơi nhận:                

- Như Điều 3 (TH);                                                                                               CHỦ TỊCH        

- BCH QS Xã. 

- Lưu: VP.                                                         

 

                                                                                                Hoàng Thị Hiếu 

                                                                                                   

 

 

 


		2024-05-09T10:19:46+0700


		2024-05-09T16:01:39+0700


		2024-05-09T16:01:39+0700


		2024-05-09T16:01:39+0700




